(*r*) "Cæterum non minus in hæc materiâ quàm in aliis cavendum est, ne confundamus ea quæ juris gentium sunt proprie, et ea quæ jure civili aut pactis populorum constituuntur.

"Jure gentium subjacent pignorationi omnes subditi injuriam facientes, qui tales sunt ex causâ permanente, sive indigenæ, sive advenæ, non qui transeundi aut moræ exiguæ causâ alicubi sunt. Introductæ enim sunt pig-

*ie travelling in the enemy state*

Barbeyrac, in a note collating these passages, observes, <sup>§ 319.</sup> that "the late M. Cocceius, in a dissertation which I have <sup>Criticism</sup> already cited, De Jure Belli in Amicos, rejects this distinction, and insists that even those foreigners who have not been allowed time to retire ought to be considered as adhering to the enemy, and for that reason justly exposed to acts of hostility. In order to supply this pretended defect, he afterwards distinguishes foreigners who remain in the country, from those who only transiently pass through it, and are constrained by sickness or the necessity of their affairs. But this is alone sufficient to show that, in this place, as in many others, he criticized our author without understanding him. In the following paragraph, Grotius manifestly distinguishes from the foreigners of whom he has just spoken those who are permanent subjects of the enemy, by whom he doubtless understands, as the learned Gronovius has already explained, those who are *domiciled* in the country. Our author explains his own meaning in the second chapter of this book, in speaking of reprisals, which he allows against this species of foreigners, whilst he does not grant them against those who only pass through the country, or are temporarily resident in it" (s).

Whatever may be the extent of the claims of a man's native country upon his political allegiance, there can be no doubt that the natural-born subject of one country may become the citizen of another, in time of peace, for the purposes of trade,

norationes ad exemplum onerum, quæ pro exsolvendis debitis publicis inducuntur, quorum immunes sunt qui tantum pro tempore loci legibus subsunt. A numero tamen subditorum jure gentium excipiuntur legati, non ad hostes nostros missi, et res eorum." Grotius, de Jur. Bel. ac Pac. lib. iii. cap. ii. § 7, No. 1.

"Latè autem patet hoc jus licentiæ, nam primùm non eos tantum comprehendit qui actu ipso arma gerunt, aut qui bellum moventis subditi sunt, sed omnes etiam qui intra fines sunt hostiles: quod apertum fit ex ipsâ formulâ apud Livium, *Hostis sit ille, quique intra præsidia ejus sunt*; nimirum quia ab illis quoque damnus metui potest, quod in bello continuo et universali sufficit ut locum habeat jus de quo agimus: aliter quàm in pignorationibus, quæ, ut diximus, ad exemplum onerum impositorum ad luenda civitatis debita, introductæ sunt: quare mirum non est, si, quod Baldus notat, multò plus licentiæ sit in bello quàm in pignorandi jure. Et hoc quidem quod dixi in peregrinis, qui commisso cognitoque bello intra fines hosticos veniunt, dubitationem non habet.